
САЛАТИ /  SALADS 

 
МЕШАНА САЛАТА ………………………………………………….......... 70,00 ден. 
(краставици,домати,морков,цвекло,зелка,марула,маслинки) 
MIXED SALAD         

(cucumbers,tomatoes,carrots,beets,cabbage,lettuce,olives) 
 

ШОПСКА САЛАТА …………………………………………………........... 80,00 ден. 
(краставици,домати,маслинки,кравјо сирење)  

SHOPSKA SALAD   

(cucumbers,tomato, olives, cow feta cheese) 

 

ШОПСКА САЛАТА СО ОВЧО СИРЕЊЕ ……………………………  90,00 ден. 
(краставици,домати,маслинки,овчо сирење) 

SHOPSKA SALAD WITH SHEEP FETA CHEESE  

(cucumbers,tomato, olives, sheep feta cheese) 

 

ЕГЕЈСКА САЛАТА ………………………………………………….......... 90,00 ден. 
(краставици,домати,кромид,маслинки,кравјо сирење оригано,маслиново масло) 

AEGEAN SALAD     

(cucumbers,tomato, onion,olives,cow feta cheese, oregano, olive oil)  

 

МАКЕДОНСКА САЛАТА ……………………………………………........ 80,00 ден. 
(печена пиперка,кромид,домат) 

MACEDONIAN SALAD   

(baked pepper, onion, tomato) 

 

КРАСТАВИЦИ САЛАТА …….…………………....……………...……... 50,00 ден. 
(краставици) 

CUCUMBER SALAD  

(cucumbers) 
 

ДОМАТ ……...….…………...……………...........………………...…….... 30,00 ден. 
(1 домат) 

TOMATO  

(1 tomatoes) 

 

ЗЕЛКА САЛАТА ……...….……...……………………………...……...... 30,00 ден. 
(зелка) 

CABBAGE SALAD  

(cabbage) 

 

МАРУЛА САЛАТА ……...….……...……...………………………...……. 40,00 ден. 
(марула) 

LETTUCE SALAD  

(lettuce) 

 

МАРУЛА СО ТУНА …...….……...…....…………………………….……. 90,00 ден. 
(марула,сецкана туна) 

LETTUCE WITH TUNA  

(lettuce, chopped tuna) 
 

 
 
 



 

 
МИМОЗА СО ДВЕ ЈАЈЦА ……...………..……………….……….…….. 70,00 ден. 
(марула,варено јајце) 

MIMOSA WITH TWO EGGS  

(lettuce, boiled egg) 

 

ТАРАТОР САЛАТА ……...……………………….………...……………… 80,00 ден. 
(павлака,краставица,лук,маслиново масло) 

TARATOR SALAD  

(sour cream, cucumber,garlic, olive oil) 

 

ЗАЗИКА САЛАТА ……...……...………………….……….………..…….. 80,00 ден. 
(павлака,рендана краставица,лук,маслиново масло) 

TZATZIKI SALAD  

(sour cream,grated cucumber,garlic, olive oil) 

 

ПИЛЕШКА САЛАТА …...……...………………….……….…….…..……150,00 ден. 
(марула,пилешки стек,дресинг) 

CHICKEN SALAD  

(lettuce,chicken steak,dressing) 

 

ЦЕЗАР САЛАТА …...……...……………….…….……….……..…..…….150,00 ден. 
(марула,пилешки стек,кашкавал,сланина/пушено говедско,дресинг) 

CAESAR SALAD  

(lettuce,chicken steak,cheese,bacon/smoked beef, dressing) 

 

ЦЕЗАР САЛАТА АЛА АТВА ……………….…….……….………...…. 160,00 ден. 
(марула,пилешки стек,домати,кашкавал,кулен/говедско бени,дресинг) 

CAESAR SALAD ALA ATVA  

(lettuce,chicken steak,tomato, cheese,pepperoni/ beef beni,dressing) 

 

НИЦА САЛАТА …...……...……………….…….……….……..…..…..... 140,00 ден. 
(марула,сецкана туна,јајце,дресинг) 

NICА SALAD  

(lettuce,shopped tuna,egg,dressing) 

 

ШВАЈЦАРСКА САЛАТА …….………..….…….……….……..…..….... 80,00 ден. 
(марула,корнишони,тартар сос) 

SWISS SАLAD  

(lettuce,pickles, tartar sauce) 

 

ПИПЕРКИ БЛАГИ …...……...…….……….….……….….…….…..…... 20,00 ден. 
(1 блага пиперка,лук) 

SWEET/MILD PEPPERS  

(1 sweet/mild peppers,garlic) 

 

ПИПЕРКИ ЛУТИ …...…….....…….……….….……….….…….…..…... 20,00 ден. 
(1 лута пиперка,лук) 

CHILI PEPPERS  

(1 chili pepper,garlic) 

 

 

 

 

 



ЛАДНОПРЕДЈАДЕЊЕ/ COLD STARTERS 
 

КРАВЈО СИРЕЊЕ 100гр. ..………………………………….……......... 50,00 ден. 

(парче кравјо сирење) 

COW FETA CHEESE 100 gr.  

(piece of cow feta cheese) 

 

ОВЧО СИРЕЊЕ 100 гр. ..……………………………..…….….….... 60,00 ден. 
(парче овчо сирење) 

SHЕЕP FETA CHEESE 100 gr.  

(piece of shееp feta cheese) 

 

КОЗЈО СИРЕЊЕ 100 гр. ..……………………………..…...….…..... 80,00 ден. 
(парче козјо сирење) 

GOAT FETA CHEESE 100 gr.  

(piece of goat feta cheese) 

 

БИЕНО СИРЕЊЕ 100гр. ..……………………………..…...….…..... 80,00 ден. 
(парче биено сирење) 

HARD CHEESE 100 gr.  

(piece of hard feta cheese) 

 

КРАВЈИ КАШКАВАЛ 100гр. ………………………..…...….…...... 60,00 ден. 
(парче кравји кашкавал) 

YELLOW CHEESE FROM COW 100 gr.  

(piece of yellow cheese) 

 

ОВЧИ КАШКАВАЛ 100гр. ………………………......…...….…....... 80,00 ден. 
(парче овчи кашкавал) 

YELLOW CHEESE FROM SHEEP 100 gr.  

(piece of sheep cheese) 

 

ОРДЕВЕР 100 ГР. ………………………......…...…............…........ 100,00 ден. 
(кравји кашкавал,чаден свински врат/пушено говедско, 

свинска чајна/говедска чајна,свински кулен/говедско бени, 

печеница/пушено говедско,чадено пилешко филе) 

HORS D'OEUVRE 100 gr.  

(cow cheese,smoked pork neck/smoked beef, 

pork pepperoni/beef pepperoni,pork kulen/beef beni, 

pepperoni/smoked bacon,smoked chicken fillet) 

 

УРНЕБЕС  1 КУГЛА. ………………………........…...…............…..  30,00 ден. 
(павлака,корнишони,урда) 

CHAOTIC 60 gr.  

(sour cream,cucumbers,curd cheese) 

 

РУСКА КРЕМ САЛАТА 1 КУГЛА ………........…...…............…...30,00 ден. 
(грашок,пилешка шунка,кравји кашкавал,мајонез) 

RUSSIAN CREAM SALAD 60 gr.  

(peas,chicken sausage,cow cheese,mayonnaise) 

 

ФРАНЦУСКА КРЕМ САЛАТА 1 КУГЛА ..…...…............…...... 30,00 ден. 
(павлака,краставица,пилешка шунка) 

FRENCH CREAM SALAD 60 gr.  

(sour cream,cucumber,chicken sausage) 



АЈВАР ..…...…............…..........................................................70,00 ден. 
(домашен ајвар) 

AYVAR  

(home made ayvar) 

 

ПИНЏУР ..…...….....................................................................70,00 ден. 
(домашен пинџур) 

PINGUR  

(home made pingur) 

 

ТОПЛИ ПРЕДЈАДЕЊА/ WARM STARTERS 

 
РОЛОВАНО СИРЕЊЕ 130 гр. ..……………………………..……... 70,00 ден. 
(кравјо сирење,свинска сланина) 

FETA CHEESE ROLLS 130 gr.  

(cow feta cheese, pork bacon) 

 

ПОХОВАНО СИРЕЊЕ 100 гр. ..………………..…………………... 60,00 ден. 
(кравјо сирење,јајце,презла) 

FRIED FETA CHEESE 100 gr.  

(cow feta cheese, egg, breadcrumbs) 

 

ПОХОВАН КАШКАВАЛ 100 гр. .………………..……………........ 70,00 ден. 
(кравји кашкавал.јајце,презла,тартар сос) 

FRIED CHEESE 100 gr.  

(cow cheese, egg, breadcrumb, tartar sauce) 

 

ПОХОВАНА ПИРОШКА  .………………....………............…........ 60,00 ден. 
(палачинка,кравки кашкавал,шунка пилешка,јајце,презла,тартар сос) 

FRIED ROLLS  

(pancake, cow cheese, chicken ham, breadcrumb, tartar sauce) 

 

ПОХОВАНИ МАСЛИНКИ 150 гр. ..............……............….... 120,00 ден. 
(маслинки,јајце,презла,брашно,кашкавал,тартар сос) 

FRIED OLIVES  150 gr.  

(olives, egg, breadcrumb,flour, cheese, tartar sauce) 

 

ПОХОВАНИ ТИКВИЦИ 200 гр....................……....................50,00 ден. 
(тиквици,јајце,презла,тартат сос) 

FRIED ZUCCHINI  200 gr.  

(zucchini, egg, breadcrumb, tartar sauce) 

 

ПОХОВАНИ ЗДЕНКИ 150 гр. ...................…….......... .........100,00 ден. 
(зденка топено сирење,јајце,презла,тартар сос) 

FRIED PROCESSED CHEESE 150 gr.  

(processed cheese, melted feta cheese, egg, breadcrumb, tartar sauce) 

 

ПОХОВАНА ПИПЕРКА..............................……............…......30,00 ден. 
(пиперка,јајце ) 

FRIED PEPPER  

(pepper, egg) 

 

 



ПОХОВАНА ПОЛНЕТА ПИПЕРКА ..............................….....50,00 ден. 
(пиперка,урда,јајце,презла) 

FRIED STUFFED PEPPERS  

(peppers, curd cheese, egg, breadcrumb) 

 

ШАМПИЊОНИ НА СКАРА 250 гр. ....................…..….......100,00 ден. 
(свежи шампињони) 

GRILLED MUSHROOMS (Champignon) 250 gr.  

(fresh mushrooms) 

 

ШАМПИЊОНИ ПОЛНЕТИ 250 гр. ....................…..…..…..130,00 ден. 
(свежи шампињони,кравји кашкавал,шунка пилешка) 

STUFFED MUSHROOMS (Champignon)250 gr 

(fresh mushrooms (Champignon), cow cheese, chicken ham) 

 

ПОМФРИТ ......……............…..…...........................................50,00 ден. 
(компир ) 

FRENCH FRIES  

(potato) 

 

ПОМФРИТ СО СИРЕЊЕ ..…...............................................70,00 ден. 
(компир,кравјо сирење) 

FRENCH FRIES WITH FETA CHEESE  

(potato, cow feta cheese) 

 

ТОПЕНО СИРЕЊЕ 250 гр. .............................................. 120,00 ден. 
(фета кравјо сирење,кравји кашкавал,пелат,фурнаринки со сусам) 

MELTED FETA CHEESE 250 gr.  

(cow feta cheese, cow cheese, preserved tomatoes, sesame bread) 

 

ТОПЕНО СИРЕЊЕ СО СЛАНИНА 250гр. ........................ 140,00 ден. 
(фета кравјо сирење,кравји кашкавал,свинска сланина,пелат, 

фурнаринки со сусам) 

MELTED FETA CHEESE WITH BACON  250 gr.  

(cow feta cheese, cow cheese, pork bacon, preserved tomatoes,  

sesame bread) 

 

ОМЛЕТИ/ OMELET 
 

ОМЛЕТ СО СИРЕЊЕ ................……………………………..……...  70,00 ден. 
(3 јајца,кравјо сирење) 

FETA CHEESE OMELETTE  

(3 eggs, cow feta cheese) 

 

ОМЛЕТ СО КАШКАВАЛ ................……....…………………..……  70,00 ден. 
(3 јајца,кравји кашкавал) 

CHEESE OMELETTE  

(3 eggs, cow cheese) 

 

ОМЛЕТ СО ШУНКА .......…………..........……..……………...…….. 70,00 ден. 
(3 јајца, пилешка шунка) 

HAM OMELETTE  

(3 eggs, chicken ham) 

 

 



ОМЛЕТ ВЕГЕТЕРИЈАНСКИ …..........……..……………...…....….70,00 ден. 
(3 јајца, кромид, домати, свежи шампињони, свежа пиперка) 

VEGETARIAN OMELETTE  

(3 eggs, onion, tomatoes, fresh mushrooms, fresh peppers) 

 

ОМЛЕТ СО ПЕЧУРКИ …..........….........…..……………...…....…70,00 ден. 
(3 јајца, свежи шампињони) 

MUSHROOM OMELETTE  

(3 eggs, fresh mushrooms) 

 

ОМЛЕТ СО СЛАНИНА …..........….........…..……..….......…..... 80,00 ден.  
(3 јајца, свинска сланина) 

BACON OMELETTE  

(3 eggs, pork bacon) 

 

ОМЛЕТ МИКС …..........….........…..…….....….......….......….....80,00 ден. 
(3 јајца, свежи шампињони, кравји кашкавал, пилешка шунка) 

MIXED OMELETTE  

(3 eggs, fresh mushrooms, cow cheese, chicken ham) 

 

ОМЛЕТ СПЕЦИЈАЛ ….........…..…….....….......….......….........100,00 ден. 
(3 јајца, кравјо сирење, кравји кашкавал, свинска сланина,  

свински кулен/говедско бени, печеница/пушено говедско месо) 

SPECIAL OMLETTE  

(3 eggs, cow feta cheese, cow cheese, pork bacon, 

 pork pepperoni / benni beef, sausage / smoked beef meat) 

 

КАЈГАНА ......….........…..…….....…........................….......…... 60,00 ден. 
(3 јајца) 

OMELLETE  

(3 eggs) 

 

ХЕМЕНДЕКС ......….........…..…….....…....................…..........70,00 ден. 
(3 јајца, пилешка шунка) 

HAM AND EGGS  

(3 eggs, chicken salami) 

 

БЕЈКЕНДЕГС ......….........…..…….....…....................…......... 80,00 ден. 
(3 јајца, свинска сланина) 

BACON AND EGGS  

(3 eggs, pork bacon) 

 

ВАРЕНО ЈАЈЦЕ .........................................................…...... 20,00 ден.  
(јајце - 1 парче) 

BOILED EGG  

(egg - 1 egg) 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЧОРБИ/ STEW 
 

ТЕЛЕШКА ЧОРБА ...............…………………………….........……70,00 ден. 

(телешки мускул, лук, морков) 

BEEF STEW  

(beef muscle, onion, carrot) 

 

ЧКЕМБЕ ЧОРБА…….........................…………..…………………..70,00 ден. 
(чкембе, лук, морков) 

TRIPE STEW  

(tripe, garlic, carrot) 

 

МЕШАНА ЧОРБА …….................…………..……......…………….70,00 ден. 
(телешки мускул, чкембе, лук, морков) 

MIXED STEW  

(beef muscle, tripe, garlic, carrot) 

 

ПРИЛОЗИ/ FOOD SUPPLEMENTS 
 

ЛЕБ.....…….......................……………………….........…............ 10,00 ден. 
BREAD  

 

НАФОРА ......……...............................…………..………………. 40,00 ден. 
(леб на скара, кравјо сирење, црвен пипер-буковка) 

NAFORA  

(grilled bread, cow feta cheese, red pepper) 

+ 

ФУРНАРИНКИ …...............................…………......……..……….30,00 ден. 
(пица лепче, сусам, мешан зачин) 

OVEN BAKED BREAD STICKS  

(pizza bread, sesame, mixed spice) 

 

ТОПЛИ ТРИАГОЛНИЦИ …...............................………...........30,00 ден. 
(триаголници од пица лебче) 

HOT BREAD TRIANGLES  

(triangles of pizza bread) 

 

МЕЗЕ ПИЦА ......................................................………........ 90,00 ден. 
(кравји кашкавал, маслиново масло, лук во прав) 

MEZE PIZZA  

(cow cheese, olive oil, garlic powder) 

 

ПАВЛАКА 50гр. .................................................………....... 30,00 ден. 
(1 топка павлака) 

SOUR CREAM 50 gr. 

(1 hot sour cream) 

 

МАСЛИНКИ 100гр. ........................................……….......... .40,00 ден. 
OLIVES 100 gr.  

 

 

 



СОС ОД ПЕЧУРКИ .................................…….......…........... 40,00 ден. 
(сос од свежи шампињони) 

MUSHROOM SAUCE  

(fresh mushrooms sauce) 

 

СОС БЕШАМЕЛ .................................…….......…............... 40,00 ден. 
Béchamel SAUCE  

 

СОС ДОМАТЕН  ...............................…….........…............... 40,00 ден. 
(пелат) 

TOMATO SAUCE 

(tomato preserves) 

 

СОС БРАОН     ................…….........…..............….................40,00 ден. 
(мешан зачин, умак) 

BROWN SAUCE  

(mixed spices) 

 

СОС ТАРТАР.........…….........…..............…...........................40,00 ден. 
(корнишони, павлака, мешан зачин) 

TARTAR SAUCE  

(pickles, sour cream, mixed spices) 

 



ЈАДЕЊА НА СКАРА ОД СВИНСКО МЕСО 

/ GRILLED FOOD OF PORK 
 

ПУШЕНА ВЕШАЛИЦА 160гр. ...........……………………….......100,00 ден. 
(чадена кременадла без коска) 

SMOKED VESHALICA 160 gr.  

(smoked boneless pork chops) 

 

ВЕШАЛИЦА 160гр. ...........……………………….........……........110,00 ден. 
(свинско каре) 

VESHALICA 160 gr.  

 

ВЕШАЛИЦА ПОЛНЕТА 220гр. ...........…………………….......130,00 ден. 
(свинско каре, чадено свинско, кравји кашкавал) 

STUFFED VESHALICA 220 GR.  

(boneless pork,smoked pork,cow cheese) 

 

ВЕШАЛИЦА АЛА – АТВА ...........……........………………….....170,00 ден. 
(свинско каре, свинска сланина, чадено свинско, кравји кашкавал) 

VESHALICA ALA-ATVA     

(boneless pork,pork bacon, smoked pork, cow cheese) 

 

КРЕМЕНАДЛА 200гр. .......……………………….........……...... 120,00 ден. 
(свинска кременадла) 

PORK CHOPS 200 gr. (pork chops) 

 

КРЕМЕНАДЛА ИМПЕРИЈАЛ 200гр. ...........……..………….. 130,00 ден. 
(свинска кременадла, печурки) 

PORK CHOP IMPERIAL 200 gr.  

(pork chops, mushrooms) 

 

УВИЈАЧ РОЛОВАН 200гр. .......……....………….........…….....140,00 ден. 
(свинско каре, чадена кременадла без коска, 

 чадена сланина, кравји кашкавал) 

PORK ROLL 200 GR.  

(boneless pork,smoked pork chop without bones, 

smoked bacon,cow cheese) 

 

РАЖНИЧ 160 гр. . .……..................………….........……..........100,00 ден. 
(свинско каре) 

SHISH KEBAB 160 gr.  

(boneless pork) 

 

 

 

ШАШЛИК (ражнич со зеленчук) 200гр........................ 120,00 ден. 
(свинско каре, свежа пиперка) 

SCHASCHLIK (SHISH KEBAB WITH VEGETABLES) 200 gr.  

(boneless pork, fresh pepper) 

 



ДИПЛОМАТСКИ РАЖНИЧ 180гр. ...….........……............. 130,00 ден. 
(свинскио каре, свинска сланина, кравји кашкавал) 

DIPLOMAT SHISH KEBAB 180 gr.  

(boneless pork, pork bacon, cow cheese) 

 

СВИНСКИ ВРАТ 180гр. ……….........……………………..........110,00 ден. 
PORK NECK 180 gr. 

  

СВИНСКО РЕБРО НА СКАРА 1кг. ……….....…………........ 700,00 ден. 
GRILLED PORK RIBS 1 kg.  

 

ДОМАШНИ КОЛБАСИ 150гр. ….....…………...………......... 100,00 ден.  
(свински колбаси) 

 

HOMEMADE SAUSAGES 150 gr.  

(pork sausages) 

ПАРИСКА ШНИЦЛА 200гр. ….....………….……................... 150,00 ден. 
(свинско каре, јајца) 

 

PARIS SCHNITZEL 200 gr.  

(boneless pork, eggs) 

ВИЕНСКА ШНИЦЛА 200гр. ….....………….……................... 150,00 ден. 
(свинско каре, јајца, презла) 

 

VIENNA SCHNITZEL 200 gr.  

(boneless pork, eggs, breadcrumbs) 

 

ШНИЦЛА КОРДОН - БЛО 280гр. ….....………….…….......... 180,00 ден. 
(свинско каре, пилешка шунка, кравји кашкавал, јајца, шампињони) 

SCHNITZEL CORDON - BLEU 280 gr.  

(boneless pork, chicken ham, cow cheese, eggs, mushrooms) 

 

СЕЛСКО МЕСО ….....………….…………………........................ 250,00 ден. 
(свинско каре, свежи шампињони, свежа пиперка) 

TRADITIONAL VILLAGE STYLE MEAT  

(boneless pork, fresh mushrooms, fresh pepper) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЈАДЕЊА НА СКАРА ОД ТЕЛЕШКО 

МЕЛЕНО МЕСО/ GRILLED FOOD OF 

GROUND BEEF 
 

УШТИПАК ГОЛЕМ. ...........................………….........…….. 100,00 ден. 

(телешко мелено месо, свинска сланина, кравји, лук, јајце, 

кромид) 

LARGE USHTIPAK. .............................………....……........ 100,00 den. 

(ground beef, pork bacon, cow cheese, garlic, egg, onion) 

РОЛОВАН УШТИПАК 150 гр. .........……….….........…….. 120,00 ден. 

(телешко мелено месо, свинска сланина, кравји кашкавал, јајце) 

ROLLED USHTIPAK 150 gr. ........................    ......…….. 120,00 den. 

(ground beef, pork bacon, cow cheese, egg) 

ТЕЛЕШКА ПЛЕСКАВИЦА 160 гр. ..............…..............…….. 80,00 ден. 

(телешко мелено месо) 

BEEF BURGER 160 gr. ..............…..……………............…….. 80,00 den. 

(ground beef) 

ТЕЛЕШКА ПЛЕСКАВИЦА ГОЛЕМА 250гр. .......…………..... 130,00 ден. 

(телешко мелено месо) 

BIG BEEF BURGER 250gr. ..................………………… …..... 130,00 den. 

(ground beef) 

ТЕЛЕШКА ШАРСКА 160гр. ..................……………………..... 90,00 ден. 

(телешко мелено месо, кравји кашкавал) 

BEEF BURGER SHARSKA 160 gr. ...……………….………..... 90,00 den. 

(ground beef, cow cheese) 

ТЕЛЕШКА ШАРСКА ГОЛЕМА 250гр. …….....……..………..... 140,00 ден. 

(телешко мелено месо, кравји кашкавал) 

BIG BEEF BURGER SHARSKA 250 gr. …….....……..……...... 140,00 den. 

(ground beef, cow cheese) 

ЛОВЕЧКА ПЛЕСКАВИЦА СО СВИНСКО МЕСО 250гр. …. 150,00 ден. 

(телешко мелено месо,свинско каре, кравји кашкавал) 

HUNTER'S BURGER WITH PORK 250 gr. ……..……........ 150,00 den. 

(ground beef, boneless pork, cow cheese) 

ТЕЛЕШКА ЛОВЕЧКА ПЛЕСКАВИЦА СО ПИЛЕШКО ....... 150,00 ден. 

(телешко мелено месо, пилешки стек,кравји кашкавал,  

свежи шампињони) 

HUNTER'S BEEF BURGER WITH CHICKEN ..……………….... 150,00 den. 

(ground beef, chicken steak, cow cheese, fresh mushrooms) 

ПЛЕСКАВИЦА АЛА-АТВА 280гр. ...........…………............ _______ ден. 

(телешко мелено месо, свинско каре, свинска сланина, 

 кравји кашкавал) 



BURGER ALA ATVA 280 gr. ...........……………..…..........…… _______ den. 

(ground beef, boneless pork, pork bacon, cow cheese) 

ТЕЛЕШКИ ЌЕБАПИ ……...................….................................. 13,00 ден. 

(телешко мелено месо) 

BEEF KEBABS ……………….....……………………...…................. 13,00 den. 

(ground beef) 

 

 

 

 

ЈАДЕЊА НА СКАРА ОД ТЕЛЕШКО 

МЕСО/ GRILLED FOOD OF BEEF 
 

БИФТЕК НА ЖАР 250гр. ...................……………….….......... 470,00 ден. 

(телешки бифтек, леб на парче) 

GRILLED BEEF STEAK 250 gr. ...........…………....……........ 470,00 den. 

(beef steak, peace of bread) 

БИФТЕК ВО СОС ОД ПЕЧУРКИ 250гр. ..........…………….... 500,00 ден. 

(телешки бифтек, свежи шампињони, леб на парче) 

BEEF STEAK IN MUSHROOMS SAUCE 250 gr. ....……........ 500,00 den. 

(beef steak, fresh mushrooms, piece of bread) 

БИФТЕК СО СОС ОД ГОРГОНЗОЛА 250гр. ...…………….... 520,00 ден. 

(телешки бифтек, горгонзола, леб на парче) 

BEEF STEAK IN GORGONZOLA SAUCE 250 gr. ......…........ 520,00 den. 

(beef steak, Gorgonzola, piece of bread) 

БИФТЕК МОНТЕ КАРЛО 250гр. ...........................……….... 500,00 ден. 

(телешки бифтек, јајце, леб на парче) 

MONTE CARLO BEEF STEAK 250 gr. ...........…................... 500,00 den. 

(beef steak, eggs, piece of bread) 

БИФТЕК ПЕПЕР СТЕЈК 250гр. .......................…………….... 550,00 ден. 

(телешки бифтек, павлака, зелен бибер, леб на парче) 

BEEF STEAK PEPPER STEAK 250 gr. ...........….................. 550,00 den. 

(beef steak, sour cream, green pepper, piece of bread) 

БИФТЕК СОТЕ СТРОГАНО 250гр. .................…………….... 490,00 ден. 

(телешки бифтек, свежи шампињони, корнишони, леб на парче) 

BEEF STEAK SOTE STROGANOFF 250 gr. ........................ 490,00 den. 

(beef steak, fresh mushrooms, pickles, piece of bread) 

БИФТЕК ХАВАИ 250гр. .......................……………………..... 540,00 ден. 

(телешки бифтек со овошје) 

HAWAII BEEF STEAK 250 gr. ...........…............................... 540,00 den. 

(beef steak with fruit) 



 

БИФТЕК ТАТАР 280гр. ...................…………………………..... 650,00 ден. 

(телешки бифтек, корнишони, јајце, кари зачин, мешан зачин) 

TATAR BEEF STEAK 280 gr. ...........…................................ 650,00 den. 

(beef steak, pickles, eggs, curry spice, mixed spices) 

МЕДАЉОНИ ВО СОС 240гр. ................……………………..... 440,00 ден. 

(телешки бифтек, сос со свежи шампињони) 

BEEF MEDALLIONS with SAUCE 240 gr. .......……………..... 440,00 den. 

(beef steak, fresh mushroom sauce) 

РАМСТЕК НА ЖАР 250гр. .............................……………..... 310,00 ден. 

(телешки рамстек) 

GRILLED RUMP STEAK 250 gr. .........................…………..... 310,00 den. 

(beef rump steak) 

РАМСТЕК СО СОС ОД ПЕЧУРКИ 250гр. ..................…...... 340,00 ден. 

(телешки рамстек, свежи шампињони) 

BEEF RUMP STEAK IN MUSHROOMS SAUCE 250 gr. ....... 340,00 den. 

(beef rump steak, fresh mushrooms) 

РАМСТЕК ПОЛНЕТ 280гр. .......................................…...... 360,00 ден. 

(телешки рамстек, чадено пилешко филе, кравји кашкавал) 

STUFFED BEEF RUMP STEAK 280 gr. .....…………………..... 360,00 den. 

(beef rump steak, smoked chicken fillet, cow cheese) 

ТЕЛЕШКИ РОЛАТ 280гр. .........................................…...... 370,00 ден. 

(телешки рамстек, пушено говедско месо) 

VEAL ROLL 280 gr. ....................………………………………..... 370,00 den. 

(beef rump steak, smoked beef meat) 

ТЕЛЕШКИ РАЖНИЧ 180гр. ......................................…...... 220,00 ден. 

BEEF SHISH KEBAB 180 gr. ............…………………………..... 220,00 den. 

ПАРИСКА ШНИЦЛА 200гр. ......................................…...... 220,00 ден. 

(телешки рамстек, јајца) 

PARIS SCHNITZEL 200 gr. ........................................…...... 220,00 den. 

(beef rump steak, eggs) 

ВИЕНСКА ШНИЦЛА 200гр. ......................................…...... 230,00 ден. 

(телешки рамстек, јајца, презла) 

VIENNA SCHNITZEL 200 gr. .....................................…...... 230,00 den. 

(beef rump steak, eggs, breadcrumbs) 

ТЕЛЕШКИ МУСКУЛ ВО СОС 300гр. ..........................…...... 290,00 ден. 

(телешки мускул, свежи шампињони) 

BEEF MUSCLES IN SAUCE 300 gr. ...........................…...... 290,00 den. 

(beef muscles, fresh mushrooms) 

 

 

 

 



 

 

 

ЈАДЕЊА НА СКАРА ОД ПИЛЕШКО 

МЕСО/ GRILLED FOOD OF CHICKEN 
 

ПИЛЕШКИ СТЕК 160 гр. ............................………............... 90,00 ден. 

(пилешки стек) 

CHICKEN STEAK 160 gr. ...........…………..……....………........ 90,00 den. 

(chicken steak) 

ПИЛЕШКИ РАЖНИЧ 160 гр. ................................................ 90,00 ден. 

(пилешки стек ) 

CHICKEN SHISH KEBAB 160 gr. ...........…………..………........ 90,00 den. 

(chicken steak) 

ПИЛЕШКИ ПОЛНЕТ СТЕК 250  гр. ................…….............. 150,00 ден. 

( пилешки стек, чадено  пилешко филе,кравји кашкавал ) 

STUFFED CHICKEN STEAK 250 gr. ..........……..………........ 150,00 den. 

(chicken steak, smoked chicken fillet, cow cheese) 

ПИЛЕШКИ УВИЈАЧ 250 гр. ................………………............. 120,00 ден. 

(пилешки стек, кравји кашкавал) 

CHICKEN ROLL 250 gr. ..........……..……..............………....... 120,00 den. 

(chicken steak, cow cheese) 

ПИЛЕШКИ УВИЈАЧ РОЛОВАН ВО СУВО МЕСО 280 гр. .. 200,00 ден. 

(пилешки стек,кравји кашкавал, суво говедско месо) 

CHICKEN ROLL - ROLLED IN HAM 280 gr. ....................... 200,00 den. 

(chicken steak, cow cheese, dry beef meat) 

ПИЛЕШКИ ПОХОВАН СТЕК 200 гр. .........…………......... 100,00 ден. 

(пилешки стек,јајце,презла,тартар сос ) 

CHICKEN FRIED STEAK 200 gr. .........………….…............... 100,00 den. 

(chicken steak, egg, breadcrumb, tartar sauce) 

ПИЛЕШКИ ПРСТИ 250 гр. .........………………….…............... 150,00 ден. 

 (пилешки стек,јајце,презла,сусам,тартар сос) 

CHICKEN FINGERS 250 gr. .........…………….…..…............... 150,00 den. 

(chicken steak, egg, breadcrumbs, sesame, tartar sauce) 

ПИЛЕШКА КРУНА АЛА-АТВА 250 гр. .……………............... 160,00 ден. 

( пилешки стек,кравји кашкавал,пилешка шунка,јајце,презла, 

сусам,бел сос) 

CHICKEN CROWN ALA-ATVA 250 gr. ……….…..…............... 160,00 den. 

(chicken steak, cow cheese, chicken ham, egg, breadcrumbs,  

sesame, white sauce) 

 



 

 

ПИЛЕШКИ СТЕК ВО КАРИ СОС 250 гр. .…………..……....... 160,00 ден. 

(пилешки стек, сос ,кари) 

CHICKEN STEAK IN CURRY SAUCE 250 gr. ….…............... 160,00 den. 

(chicken steak, sauce, curry) 

ПИЛЕШКО ВО ЧИЛИ СОС 250 гр. ...…………….…............... 160,00 ден. 

(пилешки стек ,чили лут сос) 

CHICKEN IN CHILI SAUCE 250 gr. .……..…………............... 160,00 den. 

(chicken steak, chili hot sauce) 

ПИЛЕШКО КВАТРО ФОРМАЏИ 300 гр. .…….…............... 180,00 ден. 

(пилешки стек,кравји кашкавал,кравјо сирење,овчо сирење, 

горгонзола,бел сос) 

CHICKEN QUATTRO FORMAGGI 300 gr. .…….…............... 180,00 den. 

chicken steak, cow cheese, cow feta cheese, sheep feta cheese,  

Gorgonzola, white cheese) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПИЦИ/ PIZZA 
 

ПИЦА МАРГАРИТА ................................……….…............... 110,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,пелат,оригано) 

PIZZA MARGARITA ...........…………..………….........……........ 110,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, tomato sauce, oregano) 

ПИЦА ФУНГИ .................................…………….…............... 130,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал.свежи шампињони,пелат,оригано) 

PIZZA FUNGHI ...........…………..……………............……........ 130,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, fresh mushrooms, tomato sauce, oregano) 

ПИЦА ВЕГЕТЕРИЈАНА ..................…………….…............... 140,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,свежи шампињони,кромид,свежа 

пиперка,домати,маслинки,пелат,оригано) 

PIZZA VEGETARIAN ...........…………..………...........……........ 140,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, fresh mushrooms, onion, fresh pepper, 

 tomatoes, olives, tomato sauce, oregano) 

ПИЦА СО ТУНА ..................………….…………….…............... 170,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,сецкана туна,пелат,маслинки) 

PIZZA WITH TUNA ..................……………………..…............... 170,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, chopped tuna, tomato sauce, olives) 

ПИЦА ВЕЗУВИО ..................……………………….…............... 140,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,пилешка шунка,пелат,оригано) 

PIZZA VESUVIO ..................……………………..................... 140,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, chicken ham, tomato sauce, oregano) 

ПИЦА КАПРИЧИОЗА ..................……………….…............... 150,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,пилешка шунка,свежи шампињони, 

пелат,оригано) 

PIZZA CAPRICCIOSA ........………………….…..…................... 150,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, chicken ham, fresh mushrooms,  

tomato sauce, oregano) 

ПИЦА КАПРИЧИОЗА АЛА АТВА .............…….…............... 170,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,пилешка шунка,сланина/суво 

говедско,пченка,свежа пиперка,пелат,оригано) 

PIZZA CAPRICCIOSA ALA ATVA ....……….…..…................. 170,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, chicken ham, bacon/dry beef,  

corn, fresh pepper, tomato sauce, oregano) 

ПИЦА КВАТРО ФОРМАЏИ .............………..……................. 170,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,кравјо сирење,овчo сирење, 

горгонзола,пелат,оригано) 

FOUR CHEESE PIZZA ....……….…..…….……..…................... 170,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, cow feta cheese, sheep feta cheese,  

Gorgonzola, tomato sauce, oregano) 



 

 

 

ПИЦА КВАТРО СТАЏОНЕ ............……….………................. 180,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,пилешка шунка,кулен/говедско 

бени,свежи шампињони,маслинки,павлака,пелат,оригано) 

FOUR SEASON PIZZA ....……….…..……….……...................... 180,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, chicken ham, pepperoni/beef beni, 

 fresh mushrooms, olives, sour cream, tomato cheese, oregano) 

ПИЦА АЛА АТВА .............….……………….………................. 200,00 ден. 

пица лепче,кравји кашкавал,сланина/суво говедско, 

печеница/говедско месо,кулен/говедско бени,маслинки, 

павлака,пелат,оригано) 

PIZZA ALA ATVA ....……….…..…………..…..…..................... 200,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, bacon/dry beef, pecenica/beef,  

pepperoni/beef beni, olives, sour cream, tomato sauce, oregano) 

ПИЦА КАРБОНАРА .............…………….……….................... 220,00 ден. 

(пица лепче,кравји кашкавал,пилешка шунка,сланина/суво 

говедско, печеница/суво говедско,јајце,пелат,оригано) 

PIZZA CARBONARA ....……….…..……….…..…..................... 220,00 den. 

(pizza bread, cow cheese, chicken ham, bacon/dry beef, 

 pecenica/dry beef, egg, tomato sauce, oregano) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАСТРМАЈЛИИ/ PASTRMAJLII 
 

ПАСТРМАЈЛИЈА СО ПИЛЕШКО МЕСО .……….…............... 180,00 ден. 

(пастрмајлија лепче, масло,пилешки стек ,зачин,лути фефeрони) 

PASTERMALIJA WITH CHICKEN ..........................……........ 180,00 den. 

(pastrmajlija bread, oil, chicken steak, spice, chili peppers)  

ПАСТРМАЈЛИЈА СО ПИЛЕШКО МЕСО И ПАВЛАКА .….... 210,00 ден. 

(пастрмајлија лепче,пилешки стек,масло,павлака,зачин,лути 

феферони) 

PASTERMAILIA WITH CHICKEN AND SOUR CREAM ......... 210,00 den. 

(pastrmajlija bread, chicken steak, oil, sour cream, spice, chili 

papers) 

ПАСТРМАЈЛИЈА СО ПИЛЕШКО МЕСО И КАШКАВАЛ ..... 240,00 ден. 

(пастрмајлија лепче,пилешки стек,кравји кашкавал,масло, 

зачин,лути феферони) 

PASTERMAILIA WITH CHICKEN AND CHEESE .....……...... 240,00 den. 

(pastrmajlija bread, chicken steak, cow cheese, oil, spice, chilli 

papers) 

 

ПАСТРМАЈЛИЈА СО ПИЛЕШКО МЕСО ,КАШКАВАЛ  

И ШАМПИЊОНИ  ........……..…............................................ 250,00 ден. 

(пастрмајлија лепче,пилешки стек,кравји кашкавал,свежи 

шампињони, масло,зачин,лути феферони) 

PASTERMAILIA WITH CHICKEN, CHEESE AND MUSHROO………..... 

..............................................................................................250,00 den. 

(pastrmajlija bread, chicken steak, cow cheese, fresh mushrooms, 

oil, spice, chilli papers) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДАСКИ/ PLATTER 
 

ЛАДНА ДАСКА 2 .............................…………….…............... 350,00 ден. 

(кравји кашкавал,пилешка шунка,чајна/говедска чајна, 

кулен/говедско бени,печеница/говедско суво) 

COLD PLATTER 2 ............……..............................……........ 350,00 den. 

(cow cheese, chicken ham, pepperoni/beef pepperoni, kulen/ham 

beni, cold cuts/dry ham) 

ЛАДНА ДАСКА 4 .............................…………….…............... 700,00 ден. 

(кравји кашкавал,пилешка шунка,чајна/говедска чајна, 

кулен/говедско бени,печеница/говедско суво) 

COLD PLATTER 4 ............……....…….....................……........ 700,00 den. 

(cow cheese, chicken ham, pepperoni/ham pepperoni, kulen/ham 

beni, cold cuts/dry ham) 

ТОПЛА ДАСКА 2 .................................………….…............... 350,00 ден. 

(поховани пилешки прсти,похован кравји кашкавал, 

поховани зденки,поховани тиквици,тартар сос) 

WARM PLATTER 2 ............……....…….......................…........ 350,00 den. 

(fried chicken fingers, fried cow cheese, fried processed cheese,  

fried  zucchini, tartar sauce) 

ТОПЛА ДАСКА 4 ..............................…………….…............... 700,00 ден. 

(поховани пилешки прсти,похован кравји кашкавал, 

поховани зденки,поховани тиквици,тартар сос) 

WARM PLATTER 4 ............……....……....................……........ 700,00 den. 

(fried chicken fingers, fried cow cheese, fried processed cheese, 

fried zucchini, tartar sauce) 

НАЦИОНАЛНА ДАСКА 2 .............................….…............... 350,00 ден. 

(лепче во фурна,ајвар,пинџур,роловано кравјо сирење во 

сланина,поховани пиперки) 

NATIONAL PLATTER 2 ....……...............................……........ 350,00 den. 

(bread, ayvar, pindjur, feta cheese rolls in bacon, fried papers) 

НАЦИОНАЛНА ДАСКА 4 .....................………….…............... 700,00 ден. 

(лепче во фурна,ајвар,пинџур,роловано кравјо сирење во 

сланина,поховани пиперки) 

NATIONAL PLATTER 4 ............…........................……........ 700,00 den. 

(bread, ayvar, pindjur, cow feta cheese rolls in bacon, fried papers) 

 

 

 

 



ТЕСТЕНИНИ/ PАSTA 
 

МАКАРОНИ БОЛОЊЕЗE ............................….…............... 110,00 ден. 

(макарони,јунешко мелено месо,пелат,мешан зачин) 

MACARONI BOLOGNESE...........……......................……........ 110,00 den. 

(macaroni, ground beef, tomato sauce, mixed spice) 

МАКАРОНИ ФУНГИ ..................................……..…............... 110,00 ден. 

(макарони,свежи шампињони,бел сос,свеж магдонос,мешан 

зачин) 

MACARONI FUNGI ...........…..................................……........ 110,00 den. 

(macaroni, fresh mushrooms, white sauce, fresh parsley, mixed 

spice) 

МАКАРОНИ КАРБОНАРА ..........…………………..…............... 140,00 ден. 

(макарони,сланина/суво говедско,бел сос,јајце, 

свеж магдонос,мешан зачин) 

MACARONI CARBONARA ...........….......................……........ 140,00 den. 

(macaroni, bacon, dry ham, white sauce, egg, fresh parsley, mixed 

spice) 

МАКАРОНИ КВАТРО ФОРМАЏИ ..........………..…............... 160,00 ден. 

(макарони,кравји кашкавал,кравјо сирење,овчо 

сирење,горгонзола, 

бел сос,свеж магдонос,мешан зачин) 

MACARONI QUATTRO FORMAGGI ......................……........ 160,00 den. 

(macaroni, cow cheese, cow feta cheese, sheep feta cheese, 

Gorgonzola, white sauce, fresh parsley, mixed spice) 

ШПАГЕТИ БОЛОЊЕЗЕ .........................………..…............... 110,00 ден. 

(шпагети,јунешко мелено месо,пелат,мешан зачин) 

SPAGHETTI BOLOGNESE ...........……....................……........ 110,00 den. 

(spaghetti, ground beef, tomato sauce, mixed spice) 

ШПАГЕТИ ФУНГИ ……...........................………..…............... 110,00 ден. 

(шпагети,свежи шампињони,бел сос,свеж магдонос,мешан 

зачин) 

SPAGHETTI FUNGI ...........……..............................……........ 110,00 den. 

(spaghetti, fresh mushrooms, white sauce, fresh parsley, mixed 

spice) 

ШПАГЕТИ КАРБОНАРА ……............................................... 140,00 ден. 

(шпагети,сланина/суво говедско,бел сос,јајце,свеж магдонос, 

мешан зачин) 

SPAGHETTI CARBONARA ...........…......................……........ 140,00 den. 

(spaghetti, bacon, dry beef, white sauce, egg, fresh parsley, mixed 

spice) 

ШПАГЕТИ КВАТРО ФОРМАЏИ …….................…............... 160,00 ден. 



(шпагети,кравји кашкавал,кравјо сирење,овчо 

сирење,горгонзола,бел сос,свеж магдонос,мешан зачин) 

FOUR CHEESE SPAGHETTI ................................................ 160,00 den. 

(spaghetti, cow cheese, cow feta cheese, sheep feta cheese, 

Gorgonzola,white sauce, fresh parsley, mixed spice) 

ЛАЗАЊИ ........................................................................... 160,00 ден. 

(лазањи, кравји кашкавал, јунешко мелено месо, пелат, мешан 

зачин) 

LASAGNA ........................................................................... 160,00 den. 

(lasagna, cow cheese, ground beef, tomato sauce, mixed spice) 

ТОРТЕЛИНИ ……................................................................. 160,00 ден. 

(тортелини, свежи шампињони, свеж магдонос, бел сос, мешан 

зачин) 

TORTELLINI ........................................................................ 160,00 den. 

(tortellini, fresh mushrooms, fresh parsley, white sauce, mixed 

spice) 

 



РИБИ И МОРСКА ХРАНА/ FISH AND 

SEAFOOD 

 
КАЛИФОРНИСКА ПАСТРМКА 1кг. .................................... 600,00 ден. 

(калифорниска пастрмка, компир, ориз, марула, домати, 

краставици) 

МИКС МОРСКИ ПЛОДОВИ 250гр. ..................................... 220,00 ден. 

(лигњи, ракчиња, сурими, лимон) 

MIXED SEAFOOD 250gr. ..................................................... 220,00 den. 

(squid, shrimp, surimi, lemon) 

РАКЧИЊА ЧИСТЕНИ НА СКАРА 250гр. .......................... 210,00 ден. 

(ракчиња, лимон) 

CLEANED GRILLED SHRIMP 250gr. ................................... 210,00 den. 

(shrimp, lemon) 

СУРИМИ 250гр. .................................................................. 170,00 ден. 

(сурими, лимон) 

SURIMI 250gr...................................................................... 170,00 den. 

(surimi, lemon)



ПАЛАЧИНКИ/ CREPES 

 
СОЛЕНА ПАЛАЧИНКА ...................................................... 100,00 ден. 

(палачинка,кравји кашкавал, пилешка шунка, мајонез, кечап) 

SALTY CREPES ................................................................... 100,00 den. 

(crepes, cow cheese, chicken ham, mayonnaise, ketchup) 

ПАЛАЧИНКА (КРЕМ, ШЛАГ, ПРЕЛИВ) ............................... 60,00 ден. 

(палачинка, еурокрем, слатка павлака, чоколаден прелив) 

CREPES (CREAM, WHIPPED CREAM, SYRUP) .................... 60,00 den. 

(crepes, euro cream, whip cream, chocolate syrup) 

ПАЛАЧИНКА (ПЛАЗМА, КРЕМ, ШЛАГ, ПРЕЛИВ) ............... 60,00 ден. 

(палачинка, еурокрем, мелена плазма, слатка павлака,  

чоколаден прелив) 

CREPES (BUICUITS, CREAM, WHIPPED CREAM, SYRUP) ... 60,00 den. 

(crepes, euro cream, whipped cream, chocolate syrup) 

ПАЛАЧИНКА (БАНАНА, КРЕМ, ШАЛГ, ПРЕЛИВ) ............... 70,00 ден. 

(палачинка, еурокрем, банана, слатка павлака, чоколаден 

прелив) 

CREPES (BANANA, CREAM, WHIPPED CREAM, SYRUP) ..... 70,00 den. 

(crepes, euro cream, banana, whipped cream, chocolate syrup) 

ПАЛАЧИНКА (МЕД,ЛЕШНИК, ШЛАГ, ПРЕЛИВ) ................. 80,00 ден. 

(палачинка, мед, мелени лешници, слатка павлака, чоколаден 

прелив) 

CREPES (HONEY, HAZELNUTS, CREAM, SYRUP) .............. 80,00 den. 

(crepes, honey, ground hazelnuts, sweet cream, chocolate syrup) 

ДИПЛОМАТСКА ПАЛАЧИНКА ........................................... 100,00 ден. 

(палачинка, еурокрем, банана, портокал, слатка павлака,  

чоколаден прелив,топка сладолед) 

DIPLOMAT CREPES ............................................................ 100,00 den. 

(crepes, euro cream, banana, orange, whipped cream,  

chocolate syrup, scoop 

 

ДЕСЕРТИ/ DESSERTS 

 
БАКЛАВА ............................................................................. 30,00 ден. 

BAKLAVA ............................................................................. 30,00 den





  



 


